Brouillard

des a nouveau

Brouillard

Données generees du 01/01/2021 au 31/12/2021 (Date d'operation)
pour toutes les lignes (Test certif validation regus fiscaux)
26/10/2023 09:10°55 notir amandine nenchenat@Iloneas fr

Date | Compte | "gece Libelle Débit Crédit Proorocsi | N Saisie
01/01/2021 |514 . Balance d'ouverture 2 185,16 € -2 185,16 € 1
Brouillard
01/01/2021 |531 . Balance d'ouverture 32,39 € -221755 € 2
Brouillard
01/01/2021 (5172 . Balance d'ouverture 13 708,44 € -15925,99 € 3
Brouillard
01/01/2021 {1068 . Balance d'ouverture 11539,84 € -27 465,83 € 4
Brouillard
01/01/2021 |10632 . Balance d'ouverture 23 478,73 € -3987,10 € 5
Brouillard
01/01/2021 |120 . Balance d'ouverture 3987,10 € 0,00 € 6
Brouillard
TOTAL 27 465,83 € 27 465,83 €
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Brouillard de banque |

N° Piéce Solde

Date | Compte Statut Libelle Débit Crédit Progressif | "\ S4sie

01/02/2021 |514 POZ'.O4 Virement du Livret A au CCP 3 000,00 € -3000,00 € 57
Brouillard
P02-04 ) .

01/02/2021 (5172 . Virement du Livret A au CCP 3 000,00 € 57
Brouillard
P08-04 ) .

20/08/2021 (514 . Virement du Livret A au CCP 200,00 € -200,00 € 58
Brouillard
P08-04 ) .

20/08/2021 (5172 . Virement du Livret A au CCP 200,00 € 58
Brouillard
P08-05 ) .

20/08/2021 (514 . Virement du CCP au Livret A 500,00 € 500,00 € 59
Brouillard
P08-05 ) .

20/08/2021 (5172 . Virement du CCP au Livret A 500,00 € 59
Brouillard
P10-11 ) .

24/10/2021 (514 ; Virement du Livret A au CCP 3 000,00 € -3 000,00 € 61
Brouillard
P10-11 . .

24/10/2021 (5172 ; Virement du Livret A au CCP 3000,00 € 61
Brouillard

TOTAL 6 700,00 € 6 700,00 €
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Brouillard de caisse

N° Piéce

Solde

Date | Compte Statut Libelle Débit Crédit Progressif | "\ S4sie

22/10/2021 |514 P10-10 Dépot espéces au CCP 200,00 € -200,00 €| 60
Brouillard
P10-10 ) .

22/10/2021 |531 ; Dépot espéces au CCP 200,00 € 60
Brouillard

TOTAL 200,00 € 200,00 €
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Brouillard des achats I

N° Piéce Solde

Date Compte Statut Libelle Débit Crédit Progressif | '\ Saisie

02/01/2021 (514 POl-QQ Frais de tenue de compte 13,50 € 13,50 € 33
Brouillard

02/01/2021 |627 POl-_09 Frais de tenue de compte 13,50 € 33
Brouillard
P01-10 . .

04/01/2021 |514 ; Frais de relevé de compte 15,00 € 15,00 €| 34
Brouillard

04/01/2021 (627 POl-_lO Frais de relevé de compte 15,00 € 34
Brouillard
PO1-11 .

15/01/2021 (514 ; Affranchissement 31,20 € 31,20 € 35
Brouillard

15/01/2021 (6263 POl_.ll Affranchissement 31,20 € 35
Brouillard
P01-12

16/01/2021 |514 ; ENGIE-Chauffage Temple 3 000,00 € 3 000,00 € 36
Brouillard
P0O1-12

16/01/2021 (6061 ; ENGIE-Chauffage Temple 3 000,00 € 36
Brouillard
P01-13

16/01/2021 |514 ; RESEAU 31-Eau Temple 71,05 € 71,05€| 37
Brouillard
P01-13

16/01/2021 (6061 ; RESEAU 31-Eau Temple 71,05 € 37
Brouillard
P02-02 s

02/02/2021 (514 . EDF-Electricité Temple 16,62 € 16,62 € 38
Brouillard

02/02/2021 (6061 POZ'.OZ EDF-Electricité Temple 16,62 € 38
Brouillard
P02-03 ) PN -

15/02/2021 (514 Brouillard Subvention versée a une association 460,00 € 460,00 € 39
P02-03 . PN L

15/02/2021 (6574 . Subvention versée a une association 460,00 € 39
Brouillard
P04-04 .

02/04/2021 |514 . Frais de tenue de compte 15,00 € 15,00 €| 40
Brouillard

02/04/2021 |627 PO4'.04 Frais de tenue de compte 15,00 € 40
Brouillard
P04-05 . .

04/04/2021 |514 . Frais de relevé de compte 10,00 € 10,00€| 4
Brouillard

04/04/2021 |627 PO4'.05 Frais de relevé de compte 10,00 € a1
Brouillard
P04-06 s

15/04/2021 |514 . EDF-Electricité Temple 16,48 € 16,48 €| 42
Brouillard

15/04/2021 (6061 PO4'.06 EDF-Electricité Temple 16,48 € 42
Brouillard
P05-02 .

15/05/2021 |514 . Cible Solde 2020 3250,00 € 3250,00 €| 43
Brouillard

15/05/2021 (65712 POS'.OZ Cible Solde 2020 3 250,00 € 43
Brouillard
P06-02 s

21/06/2021 |514 . EDF-Electricité Temple 17,49 € 17,49€| 44
Brouillard

21/06/2021 {6061 POG'.OZ EDF-Electricité Temple 17,49 € 44
Brouillard
P07-02 .

02/07/2021 |514 . Frais de tenue de compte 15,00 € 15,00 €| 45
Brouillard

02/07/2021 |627 PO7'.02 Frais de tenue de compte 15,00 € 45
Brouillard
P07-03 . .

04/07/2021 |514 . Frais de relevé de compte 5,00 € 500€| 46
Brouillard

04/07/2021 |627 PO7'.03 Frais de relevé de compte 5,00 € 46
Brouillard
P07-04

15/07/2021 |514 . MACIF-Assurance Temple 168,65 € 168,65 €| 47
Brouillard
P07-04

15/07/2021 (6161 . MACIF-Assurance Temple 168,65 € a7
Brouillard
P07-05 S

17/07/2021 |514 Brouillard EPUdF-Contribution ASEMEPUdF 2020 100,00 € 100,00 €| 48
PO7-05 I

17/07/2021 (65732 Brouillard EPUdF-Contribution ASEMEPUdF 2020 100,00 € 48
P08-02 .

06/08/2021 |514 . Cible ler versement 2021 1 000,00 € 1000,00€| 49
Brouillard
P08-02 .

06/08/2021 (657111 . Cible ler versement 2021 1 000,00 € 49
Brouillard
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16/08/2021 |514 POS'.O3 EDF-Electricité Temple 19,00 € 19,00 €| 50
Brouillard

16/08/2021 |6061 POB—QS EDF-Electricité Temple 19,00 € 50
Brouillard
P09-02

13/09/2021 |514 . RESEAU 31-Eau Temple 71,05 € 71,05€| »51
Brouillard
P09-02

13/09/2021 |6061 . RESEAU 31-Eau Temple 71,05 € 51
Brouillard
P10-05 .

01/10/2021 |514 . Frais de tenue de compte 15,00 € 15,00 €| 52
Brouillard

01/10/2021 (627 PlO—QS Frais de tenue de compte 15,00 € 52
Brouillard
P10-06 . .

04/10/2021 |514 . Frais de relevé de compte 15,00 € 15,00 €| 53
Brouillard

04/10/2021 (627 PlO—QG Frais de relevé de compte 15,00 € 53
Brouillard
P10-07 . N

14/10/2021 |514 . Cible 2éme versement 2021 1 000,00 € 1 000,00 € 54
Brouillard
P10-07 . N

14/10/2021 [657111 . Cible 2éme versement 2021 1 000,00 € 54
Brouillard
P10-08 S

15/10/2021 |514 . EDF-Electricité Temple 20,90 € 20,90 €| 55
Brouillard

15/10/2021 |6061 PlO—QS EDF-Electricité Temple 20,90 € 55
Brouillard
P10-09

30/10/2021 |514 . ENGIE-Chauffage Temple 3 000,00 € 3 000,00 € 56
Brouillard
P10-09

30/10/2021 |6061 . ENGIE-Chauffage Temple 3 000,00 € 56
Brouillard

TOTAL 12 345,94 € 12 345,94 €
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Brouillard des opérations diverses

N° Piéce

Solde

Date | Compte Statut Libelle Débit Crédit Progressif | "\ S4sie

01/01/2021 |120 POl_.Ol Affectation du résultat 3987,10 € -3987,10 € 7
Brouillard
P0O1-01 . .

01/01/2021 {10632 ) Affectation du résultat 11 539,84 € -15526,94 € 8
Brouillard
P01-01 . .

01/01/2021 {1068 . Affectation du résultat 15526,94 € 9
Brouillard

TOTAL 15 526,94 € 15 526,94 €
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Brouillard des ventes

e - - - Id —
Date | Compte | “ioree Libelle Débit Crédit Progreasit | Saisie

07/01/2021 |514 POl_.OZ Don nominatif 100,00 € -100,00 €| 10
Brouillard

07/01/2021 |754121 POl-QZ Don nominatif 100,00 € 10
Brouillard

08/01/2021 |5172 POl_.O3 Intéréts livret A 73,79 € -73,79 € 11
Brouillard

08/01/2021 (768 POl_.OS Intéréts livret A 73,79 € 11
Brouillard
P01-04

08/01/2021 |5172 . Don anonyme 200,00 € -200,00 €| 12
Brouillard

08/01/2021 (754124 POl'.04 Don anonyme 200,00 € 12
Brouillard

08/01/2021 |5172 POl_.OS Don anonyme 20,00 € -20,00 €| 13
Brouillard

08/01/2021 |754124 POl_.OE' Don anonyme 20,00 € 13
Brouillard

29/01/2021 |514 POl_.OG Don nominatif 180,00 € -180,00 €| 14
Brouillard

29/01/2021 (754121 POl'.06 Don nominatif 180,00 € 14
Brouillard

29/01/2021 |514 POl_.O? Don nominatif 120,00 € -120,00€| 15
Brouillard

29/01/2021 (754121 POl-Q? Don nominatif 120,00 € 15
Brouillard

29/01/2021 |514 POl_.OS Don nominatif 140,00 € -140,00 €| 16
Brouillard

29/01/2021 (754121 POl-QS Don nominatif 140,00 € 16
Brouillard
P02-01 . .

12/02/2021 (531 . Don occassionnel Décés 112,10 € -112,10 € 17
Brouillard
P02-01 . C .

12/02/2021 [754124 . Don occassionnel Décés 112,10 € 17
Brouillard
P02-05 . N

20/02/2021 |514 . Remise chéques 200,00 € -200,00 €| 62
Brouillard
P02-05 . N

20/02/2021 (754121 . Remise cheques 100,00 € -100,00 €| 63
Brouillard

20/02/2021 754121 POZ_.OS Remise cheques 100,00 € 64
Brouillard
P03-01 . .

09/03/2021 |514 . Don occassionnel Baptéme 200,00 € -200,00 €| 18
Brouillard
P03-01 . .

09/03/2021 |754124 . Don occassionnel Baptéme 200,00 € 18
Brouillard
P03-04 . N

13/03/2021 (514 . Remise Cheques 300,00 € -300,00 €| 65
Brouillard
P03-04 . N

13/03/2021 |754121 . Remise Cheques 150,00 € -150,00 €| 66
Brouillard

13/03/2021 [754121 POB'.O4 Remise Chéques 150,00 € 67
Brouillard
P03-02 . )

20/03/2021 (514 . Don occassionnel Mariage 200,00 € -200,00 € 19
Brouillard
P03-02 . .

20/03/2021 |754124 . Don occassionnel Mariage 200,00 € 19
Brouillard
P03-03

30/03/2021 531 . Collecte Culte 1T2021 847,17 € -847,17€| 20
Brouillard
P03-03

30/03/2021 (754122 . Collecte Culte 172021 847,17 € 20
Brouillard

17/04/2021 |514 PO4_.01 Don nominatif 60,00 € -60,00 €[ 21
Brouillard

17/04/2021 [754121 PO4'.01 Don nominatif 60,00 € 21
Brouillard
P04-02 . .

20/04/2021 |531 . Don occassionnel Décés 200,00 € -200,00 € 22
Brouillard
P04-02 . C .

20/04/2021 754124 . Don occassionnel Décés 200,00 € 22
Brouillard

26/04/2021 |514 PO4_.O7 Remise cheques 770,00 € -770,00 €| 68
Brouillard
P04-07 . \

26/04/2021 (754124 . Remise cheques 370,00 € -400,00 €| 69
Brouillard
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26/04/2021 |754121 PO4'.07 Remise cheques 200,00 € -200,00 €| 70
Brouillard

26/04/2021 (754121 PO4_.07 Remise chéques 200,00 € 71
Brouillard

29/04/2021 (514 PO4'.03 Don nominatif 100,00 € -100,00 € 23
Brouillard

29/04/2021 |754121 PO4'.03 Don nominatif 100,00 € 23
Brouillard

13/05/2021 (514 POS'.Ol Don nominatif 200,00 € -200,00 € 24
Brouillard

13/05/2021 |754121 POS'.Ol Don nominatif 200,00 € 24
Brouillard
P06-03 . N

03/06/2021 |514 . Remise Cheques 400,00 € -400,00 €| 72
Brouillard
P06-03 . N

03/06/2021 |754121 . Remise Chéques 200,00 € -200,00€| 73
Brouillard

03/06/2021 |754121 POG'.O3 Remise Cheques 200,00 € 74
Brouillard
P06-04 . N

21/06/2021 (514 . Remise Cheques 350,00 € -350,00 € 75
Brouillard
P06-04 . N

21/06/2021 |754121 . Remise Cheques 150,00 € -200,00€| 76
Brouillard

21/06/2021 |754121 POG'.O4 Remise Chéques 200,00 € 77
Brouillard
P06-01

30/06/2021 |531 . Collecte Culte 2T2021 113341 € -1133,41€ 25
Brouillard
P06-01

30/06/2021 |754122 . Collecte Culte 2T2021 113341 € 25
Brouillard
P0O7-01 . .

17/07/2021 (531 . Don occassionnel Décés 200,00 € -200,00 € 26
Brouillard
P0O7-01 . .

17/07/2021 [754124 . Don occassionnel Décés 200,00 € 26
Brouillard
P07-06 . N

26/07/2021 |514 . Remise Cheques 450,00 € -450,00 €| 78
Brouillard
P07-06 . N

26/07/2021 |754121 . Remise Chéques 200,00 € -250,00€| 79
Brouillard

26/07/2021 |754121 PO7'.06 Remise Cheques 250,00 € 80
Brouillard
P08-06 . N

02/08/2021 (514 . Remise Cheques 600,00 € -600,00 €| 81
Brouillard
P08-06 . N

02/08/2021 |754121 . Remise Cheques 200,00 € -400,00 €| 82
Brouillard
P08-06 . N

02/08/2021 |754121 . Remise Chéques 200,00 € -200,00 €| 83
Brouillard

02/08/2021 |754121 POS'.% Remise Cheques 200,00 € 84
Brouillard
P08-01 . .

30/08/2021 [531 . Don occassionnel Décés 200,00 € -200,00 € 27
Brouillard
P08-01 . .

30/08/2021 754124 . Don occassionnel Décés 200,00 € 27
Brouillard
P09-03 . N

04/09/2021 (514 . Remise Cheques 630,00 € -630,00 €| 85
Brouillard
P09-03 . N

04/09/2021 |754121 . Remise Cheques 200,00 € -430,00 €| 86
Brouillard
P09-03 . N

04/09/2021 |754121 . Remise Chéques 230,00 € -200,00 €| 87
Brouillard

04/09/2021 |754121 P09-Q3 Remise Cheques 200,00 € 88
Brouillard
P09-04 . N

23/09/2021 (514 . Remise Cheques 300,00 € -300,00 €| 89
Brouillard
P09-04 . N

23/09/2021 |754121 . Remise Cheques 100,00 € -200,00 €| 9
Brouillard

23/09/2021 |754121 P09-Q4 Remise Chéques 200,00 € 91
Brouillard
P09-01

30/09/2021 531 . Collecte Culte 3T2021 956,08 € -056,08 €| 28
Brouillard
P09-01

30/09/2021 |754122 . Collecte Culte 3T2021 956,08 € 28
Brouillard
P10-01 . .

20/10/2021 |531 . Don occassionnel Baptéme 50,00 € -50,00 €[ 29
Brouillard
P10-01 . .

20/10/2021 (754124 . Don occassionnel Baptéme 50,00 € 29
Brouillard
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22/10/2021 (5172 PlO-QZ Don occassionnel Décés 200,00 € -200,00 € 30
Brouillard
P10-02 . .

22/10/2021 754124 . Don occassionnel Décés 200,00 € 30
Brouillard
P10-03 . .

22/10/2021 |531 . Don occassionnel Mariage 200,00 € -200,00€| 31
Brouillard
P10-03 . .

22/10/2021 754124 . Don occassionnel Mariage 200,00 € 31
Brouillard

23/10/2021 (514 P10-Q4 Don nominatif 310,00 € -310,00 € 32
Brouillard

23/10/2021 |754121 PlO—Q4 Don nominatif 310,00 € 32
Brouillard
P10-12 . N

30/10/2021 |514 ; Remise Cheques 200,00 € -200,00 €| 92
Brouillard
P10-12 . N

30/10/2021 |754121 ; Remise Chéques 100,00 € -100,00 €| 93
Brouillard
P10-12 . N

30/10/2021 |754121 ; Remise Cheques 100,00 € %4
Brouillard

TOTAL 10202,55 € 10202,55 €
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